Yine bu dönemde Bağdat
ve çevresi imar edilmiş, ilim ve sanat er
babı hanedan mensupları tarafından ko
runmuştur.

CElAYiRli HÜKÜMDARlARI

Hasan -r Büzürg
ı. üveys
ı. Hüseyin
Ahmed
Şah Veled
Şah Mahmud
ll. üveys
Muhammed
Şah Mahmud
ll. Hüseyin

740 / 1340
757/1356
776 / 1374
784/1382
813/1410
814/1411 (birinci defa)
818/1415
824/1421
825 / 1422 (ikinci defa)
827-835 (1424-1431).

BİBLİYOGRAFYA:

İbn Arabşah, 'Aca'ibü'l·makdür, Kahire
1285, s. 24, 40, 43, 45, 47, 75·76, 80·81, 118·
119; ibn Tağriberdi, el·Menhelü'ş·şa{i, Kahire
1956, ı , 232·240; Sehavi, ed-Dav'ü'l· lami', 1,
244·245; Şevkani. el·Bedrü't·!Jli', ı, 42·43; S.

duvarla
rında ve kubbelerinin içinde bulmuştur.

Aklam-ı sittede olduğu gibi celi de Türk
ve iranlı hattatların elinde uzun zaman
alan bir gelişme gösterdi. iranlılar, son
Abbasi halifesi Müsta'sım-Billah'ın sa
ray hattatı Yaküt ei-Müsta 'sımfnin (ö.

698/ 1299) sülüs yazılarından istifade
ederek celi- sülüsü geliştirmeye gayret
ettilerse de bu sanatkarın üslübu için
de kaldılar ve sülüste olduğu gibi eeli
sinde de dikkate değer bir gelişme gös
teremediler. Anadolu Selçukluları dev
rinde de kayda değer bir gelişme tesbit
edilememiştir.